证券代码：603389       证券简称：亚振家居    公告编号：2019-018

亚振家居股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金投资银行理财产品

到期赎回的公告

亚振家居股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 27 日召开了公

司第二届董事会第三次临时会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行

现金管理的议案》，同意公司在不影响募集资金使用的情况下，使用不超过

10,000.00 万元的闲置募集资金投资安全性高、流动性好、保本型的理财产品，

管理期限不超过 12 个月，理财产品到期后将及时转回募集资金专户进行管理或

续存，在上述额度及决议有效期内，可循环滚动使用。使用期限为自董事会审议

通过之日起 1年。具体内容详见公司于 2018 年 6 月 28 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》

（公告编号：2018-023）。

一、公司使用部分闲置募集资金投资银行理财产品到期赎回的情况

序号 受托人 产品名称
金额

（万元）
理财期限

实际年化

收益率（%）
收益（元）

1 广发银行股份有限公司南通分行 薪加薪 16 号 3,000.00
2019/01/15-

2019/04/15
4.15 310,684.93

合计 3,000.00 - 4.15 310,684.93

上述理财产品购买情况具体内容详见公司于2019年1月17日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于使用部分闲置募集资金投资银行理财

产品的进展公告》（公告编号：2019-003）。

截至本公告日，上述本息已全部归还至募集资金专户。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

二、公告前十二个月内公司使用闲置募集资金进行现金管理的实施情况

截至本公告日，公司累计使用募集资金进行现金管理已全部到期并赎回。公

司会合理安排募集资金的使用，并根据实际情况在规定额度内继续进行现金管理。

 截至本公告日，公司累计使用募集资金进行现金管理已赎回产品的情况：

序号 受托人 产品名称
金额

（万元）
理财期限 状态

1
江苏如东农村商业银行股份有限

公司曹埠支行
如日东升·财盈理财 29 期 4,000.00

2018/08/20-

2018/12/25
已赎回

2
江苏如东农村商业银行股份有限

公司曹埠支行
如日东升·财盈理财 40 期 3,000.00

2018/10/29-

2018/12/25
已赎回

3 广发银行股份有限公司南通分行 薪加薪 16 号 3,000.00
2018/10/29-

2018/12/31
已赎回

4
江苏如东农村商业银行股份有限

公司曹埠支行
如日东升·财盈理财 51 期 3,000.00

2019/01/09-

2019/04/10
已赎回

5 广发银行股份有限公司南通分行 薪加薪 16 号 3,000.00
2019/01/15-

2019/04/15
已赎回

特此公告。

亚振家居股份有限公司董事会

2019 年 4 月 15 日